
 

Area Lavori Pubblici - N. 334 del 07-07-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

334 

Data 

07-07-21 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE AREA LL.PP. N. 246 DEL 

20/05/2021 

 

 

 

N. 760 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  sette del mese di luglio ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la Determinazione Area LL.PP. n. 246 del 20.05.2021 con la quale, in 

esecuzione della deliberazione consiliare n° 26 del 26.04.2021, si è provveduto 

all'assunzione di impegno di spesa e liquidazione a favore dell'Avv. Zuccaccia per la 

somma di Euro Euro 5.255,92, compresa I.V.A. e contributo integrativo, a titolo di 

spese processuali, come da Sentenza emessa dalla Corte d’Appello di Perugia - Sezione 

Civile del 17/12/2020 nella causa civile al n. r.g. 1073/2018 tra la società ASVA S.r.l; 

 

DATO ATTO che con Prot. n. 8132 del 29.06.2021 l'Avv. Zuccaccia ha trasmesso 

all'Ente la fattura n. 72 del 01/06/2021 dell'importo complessivo di Euro 5.255,92 

intestata alla Sig.ra Settonce Ornella e riportante la seguente motivazione "per quietanza 

di tutte le operazioni relative alla seguente prestazione giudiziale: proc. civ. n. 

1073/2018 r.g.c. corte di appello di Perugia, Borrione / Azienda Servizi Valnerina s.r.l. 

in liquidazione - sentenza n. 598/2020 del 17/12/2020"; 

 

APPURATO che la sopra citata fattura è già stata liquidata dal Comune di Cascia con 

determinazione area LL.PP. n. 426 del 20.05.2021 - mandato n. 1340 del 25/05/2021; 

 

RITENUTO necessario integrare la determinazione area LL.PP. n. 246 del 20.05.2021 

con la specifica che la fattura n. 72 del 01/06/2021 emessa dall'avv. Zuccaccia per un 

importo di Euro Euro 5.255,92, intestata alla Sig.ra Settonce Ornella è stata già 

liquidata dal Comune di Cascia; 

 

DETERMINA 

 

1) DI PRENDERE ATTO con Prot. n. 8132 del 29.06.2021 l'Avv. Zuccaccia ha 

trasmesso all'Ente la fattura n. 72 del 01/06/2021 dell'importo complessivo di 

Euro 5.255,92 intestata alla Sig.ra Settonce Ornella e riportante la seguente 



 

Area Lavori Pubblici - N. 334 del 07-07-2021 Pag. 2 

motivazione "per quietanza di tutte le operazioni relative alla seguente 

prestazione giudiziale: proc. civ. n. 1073/2018 r.g.c. corte di appello di Perugia, 

Borrione / Azienda Servizi Valnerina s.r.l. in liquidazione - sentenza n. 

598/2020 del 17/12/2020"; 

 

2) DI DARE ATTO che la sopra citata fattura è già stata liquidata dal Comune di 

Cascia con determinazione area LL.PP. n. 426 del 20.05.2021 - mandato n. 1340 

del 25/05/2021; 

 

3) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi, nonché sul profilo internet del Comune di Cascia - link 

“Amministrazione trasparente”.  

 
334 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 334 del 07-07-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 07-07-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-09-21 al 22-09-21 Registro Albo pretorio n. 1278 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-09-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


